
UCHWAŁA NR XXXVII/289/21 
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ryn na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211 , art. 212 , art. 217, art. 235 , art. 236, art. 237 i art. 242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm) Rada Miejska 
w Rynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/208/20 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Ryn na 2021 r. dokonuje się zmiany: 

1. Planu dochodów i wydatków budżetowych - zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

2. Załącznika „Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.” – zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Załącznika „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidywane do realizacji w 2021r.” – zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 2. 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy Ryn w wysokości 34 040 231,81 zł., 
z czego: 

1) dochody bieżące -  28 998 283,42 zł. 

2) dochody majątkowe – 5 041 948,39 zł, w tym dochody ze sprzedaży majątku 1 208 000,00 zł. 

3) dochody na realizację programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy o finansach publicznych w wysokości 921 701,51 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy Ryn w wysokości              
39 077 575,73 zł. z czego: 

1) wydatki bieżące  –  28 177 508,22 zł. 

2) wydatki majątkowe – 10 900 067,51 zł. 

3) Wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2, 
ustawy o finansach publicznych w wysokości 715 272,79 zł. 

3. Określa się planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 5 037 343,92 zł., sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z kredytów w wysokości 1 600 000,00 zł. oraz z wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1 839 707,98  zł.  i niewykorzystane środki, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1 597 635,94 zł. 

4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy Ryn w wysokości            6 063 756,97  
zł., w tym: kredyty w wysokości 1 600 000,00 zł.; wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 2 866 121,03 zł. oraz niewykorzystanych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 1 597 635,94 zł. 

5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 1 026 413,05 zł. 

6. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganego kredytu na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie - 1 000 000,00 zł. 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  - 1 600 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

Id: F2B49895-B261-4435-A127-F1A139135664. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie 

 
 

Juliusz Brant 

Id: F2B49895-B261-4435-A127-F1A139135664. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 127 000,00 138 400,00

Drogi publiczne gminne 127 000,00 138 400,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 11 400,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 279 695,00 9 291 895,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 13 000,00 18 200,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

13 000,00 18 200,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 170 700,00 3 177 700,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 980 000,00 987 000,00

758 Różne rozliczenia 8 927 527,26 8 933 527,26

Różne rozliczenia finansowe 89 697,26 95 697,26

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

49 366,00 55 366,00

801 Oświata i wychowanie 236 442,44 344 142,44

Szkoły podstawowe 28 105,37 135 805,37107 700,00

7 000,00

7 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

107 700,00

75616

75814

80101

Rozdział Zmiana

11 400,00

60016 11 400,00

11 400,00

12 200,00

75601 5 200,00

5 200,00

Dochody

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/289/21

Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 24 listopada 2021 r.

Id: F2B49895-B261-4435-A127-F1A139135664. Podpisany Strona 1



6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 107 700,00

851 Ochrona zdrowia 6 246,00 246,00

Pozostała działalność 6 246,00 246,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6 000,00 0,00

33 908 931,81 34 040 231,81

-6 000,00

131 300,00

107 700,00

-6 000,00

-6 000,00

Razem:

85195

Id: F2B49895-B261-4435-A127-F1A139135664. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

500 Handel 44 000,00 46 460,00

Pozostała działalność 44 000,00 46 460,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

24 000,00 26 460,00

630 Turystyka 285 260,00 305 260,00

Ośrodki informacji turystycznej 285 260,00 305 260,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 110 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 622 200,00 4 582 200,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 621 600,00 1 581 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00 135 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 203 172,32 7 324 012,32

Szkoły podstawowe 4 628 994,71 4 757 744,71

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 832,00 134 532,00

4260 Zakup energii 159 523,00 174 523,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 500,00 67 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 600,00 4 750,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 300,00 2 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 2 000,00

Przedszkola 1 071 552,51 1 058 092,51

Rozdział Zmiana

2 460,00

50095 2 460,00

2 460,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

-40 000,00

Wydatki

63001

70005

80101

80104

-40 000,00

128 750,00

-40 000,00

120 840,00

107 700,00

15 000,00

8 000,00

150,00

-1 100,00

-1 000,00

-13 460,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/289/21

Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 24 listopada 2021 r.

Id: F2B49895-B261-4435-A127-F1A139135664. Podpisany Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 380,00 42 380,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 596 302,00 586 302,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 932,00 101 932,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

130 000,00 137 140,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 100,00 1 500,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 494 718,02 494 918,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 283 313,00 278 313,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 803,00 43 803,00

4260 Zakup energii 37 165,00 45 165,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00 1 250,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 250,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

33 202,06 35 302,06

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 300,00 1 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 014,00 23 614,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

510 742,69 513 992,69

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 830,00 22 080,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 348 168,00 354 168,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 302,00 61 302,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 423 608,65 417 608,65

Świetlice szkolne 315 689,42 309 689,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 934,00 217 934,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 452 284,56 1 450 784,56

Pozostała działalność 496 530,86 495 030,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 749,13 75 749,13

4300 Zakup usług pozostałych 101 169,74 101 669,74

-5 000,00

-10 000,00

-5 000,00

7 140,00

85401

90095

500,00

-2 000,00

80148

80149

80150

-1 500,00

6 000,00

-1 000,00

-6 000,00

-6 000,00

-6 000,00

-1 500,00

-1 750,00

-600,00

200,00

-5 000,00

-3 000,00

8 000,00

150,00

50,00

2 100,00

500,00

1 600,00

3 250,00

Id: F2B49895-B261-4435-A127-F1A139135664. Podpisany Strona 2



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 914 212,21 2 948 212,21

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 878 512,21 2 912 512,21

4260 Zakup energii 55 500,00 65 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 9 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 085 590,00 1 105 590,00

926 Kultura fizyczna 430 914,20 432 414,20

Pozostała działalność 255 360,20 256 860,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 176,20 68 676,20

38 946 275,73 39 077 575,73Razem:

92109

92695

131 300,00

34 000,00

10 000,00

4 000,00

20 000,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

34 000,00

Id: F2B49895-B261-4435-A127-F1A139135664. Podpisany Strona 3



w złotych

1 2 3 4

1. Planowane dochody   34 040 231,81    

2. Planowane wydatki   39 077 575,73    

Nadwyżka ( 1-2)

Deficyt (1-2) - 5 037 343,92    

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)   5 037 343,92    

  6 063 756,97    

1. Kredyty  w tym: § 952   1 600 000,00    

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE   343 000,00    

2. Pożyczki w tym:
§ 952

  -      

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE   -      

3.

Pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu
UE

§ 903

  -      

4. Spłaty pożyczek udzielonych

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   -      

7. Obligacje j.s.t. oraz związków komunal. § 911

8. Inne papiery wartościowe § 931

9.
Wolne środki o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6 ustawy
o finansach publicznych

§ 950
  2 866 121,03    

10
Niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2
pkt 8 ustawy o finansach publicznych

§ 906
  73 571,28    

11
Niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2
pkt 8 ustawy o finansach publicznych

§ 905

  1 524 064,66    

12 Inne źródła (wolne środki)
§ 955

  1 026 413,05    

1. Spłata kredytu w tym: § 992   1 026 413,05    

Rozchody ogółem :

L.p. Treść Klasyfikacja
przychodów i

rozchodów

Plan 

Przychody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/289/21

Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 24 listopada 2021 r.

Id: F2B49895-B261-4435-A127-F1A139135664. Podpisany Strona 1



1.1
na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE   613 211,90    

2. Spłata pożyczki w tym: § 992

2.1
na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

2.2
Spłata pożyczki otrzymanej na wyprzedzające finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 963
  -      

3 Pożyczki udzielone

4 Lokaty § 994

5 Wykup papierów wartościowych § 982

6 Wykup oblikacji § 971

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: F2B49895-B261-4435-A127-F1A139135664. Podpisany Strona 2



w złotych

dochody własne
j.s.t.

kredyty i
pożyczki

środki
pochodzące z
innych źródeł

środki
pochodzące -

RFIL*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt. 2

i 3 u.f.p.
dochody własne j.s.t.

kredyty i
pożyczki

środki pochodzące
z innych źródeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1

600 60016 6050
Przebudowa ul. Warmińskiej w
Rynie

30 000,00 30 000,00

2

600 60016 6050
Budowa drogi gminnej do
miejscowości Grzybowo, gmina
Ryn

50 000,00 50 000,00

3

600 60016 6050
Przebudowa ul. Nowickiego w
Rynie

30 000,00 30 000,00 0,00

4.

600 60016 6050 Przebudowa ul. Krzywej w Rynie

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5

600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej Nr
130009N Słabowo do drogi
krajowej nr 59, w miejscowości
Słabowo, gmina Ryn

50 000,00 50 000,00

6

600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr
130013N w miejscowości Ławki
Małe

0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

7
600 60016 6050,6059,6057 Mazurska pętla rowerowa

695 000,00 620 000,00 75 000,00

8

600 60016 6060 Zakup samochodu skrzyniowego

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidywane do realizacji w 2021 r. 

Planowane wydatki

Planowane wydatki
na inwestycje

wieloletnie
przewidziane do
realizacji w 2021
roku (7+8+9+10)

w tym

rok budżetowy 2021
(12+13+14+15)

w tym źródła finansowania

Roz-
dział

§
Nazwa zadania inwestycyj-nego

realizowanego w 2021 roku 
środki

wymienione w
art.5 ust.1 pkt.

2 i 3 u.f.p.

L.p. Dział

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/289/21

Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 24 listopada 2021 r.

Id: F2B49895-B261-4435-A127-F1A139135664. Podpisany Strona 1



9

630 63001 6050,6057,6059

Modernizacja i wyposażenie
istniejącego lokalu przy ul. Plac
Wolności 9 w Rynie - Punkt
Informacji Turystycznej

305 260,00 145 260,00 160 000,00

10

700 70005 6050
Budowa budynków socjalnych na
działce nr 75/2 w miejscowości
Sterławki Wielkie 

10 000,00 10 000,00

11

700 70005 6050

Modernizacja budynku nr 87 w
celu jego adaptacji na mieszkania
socjalne wraz z
zagospodarowaniem terenu w
miejscowości Sterławki Wielkie 

100 000,00 100 000,00

12

700 70005 6050
Zagospodarowanie działek o
numerze ewidencyjnym 95/7,
95/4 obręb Miasto Ryn

25 000,00 25 000,00

13

710 71035 6050
Zagospodarowanie działek
230/10, 230/9 w Rynie pod nowy
cmentarz komunalny

2 300 000,00 1 230 000,00 1 070 000,00

14

710 71035 6050

Budowa domu pogrzebowego
wraz z zagospodarowaniem
terenu na dz.nr 1/5, dz.nr 1/6 w
Rynie

1 503 158,00 200 000,00 1 303 158,00

15

754 75412 6050
Rozbudowa budynku remizy OSP
Ryn

50 000,00 50 000,00

16

754 75412 6060
Zakup sprzętu ratowniczego dla
OSP OSP Ryn

13 000,00 13 000,00

17
750 75023 6060 Wyposażenie biur

30 000,00 30 000,00

18

801 80101 6050
Rewitalizacja terenu przy
Zespole Szkolno-Przedszkolnym

15 000,00 15 000,00

19

801 80148 6060
Zakup pieca konwekcyjno-
parowego

60 000,00 60 000,00

20

855 85516 6050
Samorządowy Klub Malucha
Ryniak

20 000,35 20 000,35 0,00

21

900 90095 6050
Montaż paneli fotowoltaicznych
na budynek RPEKiT

105 000,00 105 000,00

Id: F2B49895-B261-4435-A127-F1A139135664. Podpisany Strona 2



22

900 90015 6050
Oświetlenie uliczne na terenie
miasta Ryn 

75 000,00 75 000,00

23
900 90095 6050 Monitoring miasta Ryn

30 000,00 30 000,00

24

900 90095 6057,6059
Adaptacja działki nr 80 w Rynie
na skwer wypoczynkowy pn.:
"Zakątek zadumy"

100 000,00 50 000,00 50 000,00

25

900 90095 6050,6057,6059
Zagospodarowanie terenu
amfiteatru nad J. Ryńskim w
Rynie

146 842,00 96 842,00 0,00 50 000,00

26

921 92109 6050,6057,6059

Adaptacja pomieszczeń w
poziomie piwnic budynku
Regionalnego Parku Edukacji,
Kultury i Turystyki w Rynie do
celów muzealnych

270 000,00 130 000,00 140 000,00

27

921 92109 6060
Wyposażenie sali widowiskowej
Regionalnego Parku Edukacji,
Kultury i Turystyki w Rynie

227 000,00 40 000,00 187 000,00 0,00

28

921 92109 6050, 6057; 6059

Rozbudowa budynku po byłym
przedszkolu w celu utworzenia
sali widowiskowej w ramach
Regionalnego Parku Edukacji,
Kultury i Turystyki

1 030 590,00 580 590,00 343 000,00 107 000,00

29

921 92109 6050
Modernizacja świetlicy w
Ławkach 

70 000,00 70 000,00 0,00

30

926 92695 6059,6057
Park rekreacji i wypoczynku nad
Jeziorem Ołów w Rynie 

100 000,00 50 000,00 50 000,00

6 650 850,35 3 302 692,35 1 413 000,00 0,00 1 303 158,00 632 000,00 860 000,00 673 000,00 187 000,00 0,00 0,00

1 700 70095 6010

Objęcie przez Gminę Ryn
udziałów w nowotworzone
spółce pn. Społeczna Inicjatywa
Mieszkaniowa „KZN- Północ”
sp. z o o 3 000 000,00 3 000 000,00

Pozostałe wydatki majątkowe

Razem zadania inwestycyjne

* kolumna 10 - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Id: F2B49895-B261-4435-A127-F1A139135664. Podpisany Strona 3



2 855 85516 6690
Zwroty niewykorzystanych
dotacji - Zaliczka Samorządowy
Klub Malucha Ryniak

220 906,66 0,00 0,00 220 906,66

220 906,66 0,00 0,00 220 906,66 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

6 871 757,01 3 302 692,35 1 413 000,00 220 906,66 1 303 158,00 632 000,00 3 860 000,00 673 000,00 187 000,00 3 000 000,00 0,00

Razem pozostałe wydatki majątkowe

OGÓŁEM

Id: F2B49895-B261-4435-A127-F1A139135664. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 - Plan dochodów zwiększono o kwotę 131 300,00 zł., w tym: 

– dz. 600 – Transport i łączność zwiększono plan dochodów o kwotę 11 400,00 zł z tytułu wpływów 
z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów. 

– dz. 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększono plan dochodów o kwotę 12 200,00 zł 
w tym: 

- zwiększono o kwotę 7 000,00 zł z tytułu wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych 

- zwiększono o kwotę 5 200,00 zł wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej. 

– dz. 801 – Oświata i wychowanie zwiększono plan dochodów o kwotę 107 700,00 zł. z tytułu środków 
otrzymanych z funduszu przeciwdziałania Covid-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem Covid – 19 zgodnie z ustawą nr 
129 Rady Ministrów oraz złożonym wnioskiem w sprawie wsparcia na realizację inwestycyjnych zadań 
jednostek samorządu terytorialnego polegającego na rozwijaniu szkolnej infrastruktury - ”Laboratoria 
przyszłości” 

Ponadto dokonano przesunięć środków w wysokości 6 000,00 zł w tym samym paragrafie tj. środki 
z funduszu przeciwdziałania covid-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zdań związanych 
z przeciwdziałaniem covid-19 pomiędzy działami/ z działu 851 do dział 758/. 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 – Plan wydatków zwiększono o kwotę 131 300,00 zł., w tym: 

- dz. 500 – Handel zwiększono plan wydatków o kwotę 2 460,00 zł z tytułu opłaty za administrowanie 
i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe. 

- dz. 630 – Turystyka zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 20 000,00 zł zadanie pn. 
„Modernizacja i wyposażenie istniejącego lokalu przy ul. Plac Wolności 9 w Rynie - Punkt Informacji 
Turystycznej” 

- dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa zmniejszono plan wydatków majątkowych o kwotę 40 000,00 zł 
zadanie pn. „Budowa budynków socjalnych na działce nr 75/2 w miejscowości Sterławki Wielkie” 

– dz. 801 – Oświata i wychowanie zwiększono plan wydatków o kwotę 120 840,00 zł w tym: 

- na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego dokonano przesunięć w ramach swojego planu na 
wydatkach bieżących. 

- zwiększono o kwotę 7 140,00 zł zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

- zwiększono o kwotę 107 700,00 zł zakup środków dydaktycznych i książek w ramach realizacji zadania 
polegającego na rozwijaniu szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości” 

– dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza zmniejszono plan wydatków o kwotę 6 000,00 zł  

na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego dokonano przesunięć w ramach swojego planu na 
wydatkach bieżących/ zmniejszono wynagrodzenia osobowe/. 

- dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmniejszono plan wydatków o kwotę                 
1 500,00 zł na wniosek mieszkańców wsi Kronowo przesunięto środki między zadaniami w ramach funduszu 
sołeckiego 

- dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększono plan wydatków o kwotę 34 000,00 zł 
w tym: 

- zwiększono o kwotę 10 000,00 zł na zakup energii 

- zwiększono o kwotę 4 000,00 zł zakup usług pozostałych 

- zwiększono wydatki majątkowe o kwotę 20 000,00 zł inwestycje pn. „Adaptacja pomieszczeń w poziomie 
piwnic budynku Regionalnego Parku Edukacji, Kultury i Turystyki w Rynie do celów muzealnych” 

Id: F2B49895-B261-4435-A127-F1A139135664. Podpisany Strona 1



- dz. 926 – Kultura fizyczna zwiększono plan wydatków o kwotę 1 500,00 zł na wniosek mieszkańców wsi 
Kronowo przesunięto środki między zadaniami w ramach funduszu sołeckiego.

Id: F2B49895-B261-4435-A127-F1A139135664. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

